
1(celkem 4)

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Kutná Hora vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Utěsnění břehu rybníka Čert v k.ú. Hořany
.

Úvodní ustanovení:

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 12 odst. 3 zákona. Tato 
veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, zadávána podle 
zákona.

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě.

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Pozemkový úřad Kutná Hora, vyhlašující zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „zadavatel“.

I. Podrobné požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky

1. Název zakázky: Utěsnění břehu rybníka Čert v k.ú. Hořany

2. Druh zakázky: zakázka na stavební práce

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: utěsnění pravého břehu rybníka Čert v k.ú. Hořany –
přeložení vodoteče pod patou břehu, utěsnění břehu ve sklonu 1:3 lavičkou šířky 3 m (délka úpravy 
0,205 km). Stavba bude provedena v rozsahu projektové dokumentace „PD pro utěsnění pravého břehu 
rybníka Čert v k.ú. Hořany“ zpracované firmou Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o., Na Lánech 81, 570 01 
Litomyšl.

Součástí realizace stavebních prací je i:
- geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací

Zadavatel: Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Kutná Hora

Utěsnění břehu rybníka Čert v k.ú. Hořany  

Sídlem: Benešova 97, Kutná Hora Č.j. 327/2010
Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským

ředitelem pozemkového úřadu
VZ malého rozsahu na stavební práce

IČ: 00020478



2(celkem 4)

- geodetické zaměření skutečného provedení díla
- vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotovení v grafické (tištěné) 

a v jednom digitálním vyhotovení

4. Předpokládaná hodnota zakázky: 770 000,- Kč bez DPH.

5. Základním hodnotícím kritériem je: ekonomická výhodnost nabídky

Kriteria pro hodnocení nabídek:
1. Nabídková cena zakázky – 85 % 

- při hodnocení bude rozhodná její výše bez DPH
2. Termín plnění předmětu veřejné zakázky – 15 % 

- v nabídce bude uveden termín plnění předmětu veřejné zakázky, jestliže předpokládaný 
termín zahájení prací je 10. listopadu 2010 (hodnocena bude délka plnění v kalendářních
dnech)
- nejnižší hodnota dílčího hodnotícího kriteria považovaná za reálnou pro plnění veřejné 
zakázky je 25. listopad 2010

6. Doba plnění předmětu zakázky: 10. listopadu 2010 – dle nabídky vítězného uchazeče

7. Místo plnění předmětu zakázky: okres Kutná Hora NUTS CZ020

8. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli. Poslední daňový 
doklad v kalendářním roce musí být zadavateli doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku.

II. Další požadavky zadavatele

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy.
2. Závazný návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace.

III. Nabídka musí obsahovat

1. titulní list nabídky,
2. obsah nabídky, včetně číslování stran,
3. krycí list nabídky,
4. identifikační údaje dodavatele,
5. doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů,
6. doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů a odborné způsobilosti,
7. doklady k prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů,
8. doklady k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů,
9. oceněný výkaz výměr,
10. harmonogram prací (znázorňující jednotlivé dny), 
11. návrh smlouvy o dílo doplněný a podepsaný statutárním zástupcem dodavatele,



3(celkem 4)

12. čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího 
řízení 

13. prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky ve znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené 
informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

14. smlouva se subdodavatelem (v případě subdodávky), případně smlouva o sdružení.

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena pro rozsah předmětu plnění veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná a 
uvedena v české měně (v korunách českých) v členění na:

Celková nabídková cena bez DPH ……………………… Kč
DPH ve výši 20 % ……………………… Kč
Cena včetně DPH ……………………… Kč

V. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace

Zadavatel zasílá zadávací dokumentaci všem osloveným zájemcům jako součást této výzvy. Případným 
dalším dodavatelům zadavatel zašle či předá zadávací dokumentaci do 2 pracovních dnů ode dne doručení 
písemné žádosti dodavatele, která musí být zadavateli doručena nejpozději do 2. listopadu 2010 14:00 hodin.

VI. Místo a lhůta pro podání nabídek

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 
zemědělství ČR, Pozemkový úřad Kutná Hora, Benešova 97, 284 01 Kutná Hora.

2. Nabídka musí být doručena do dne 4. listopadu 2010 do 14:00 hod.

VII. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy
Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a údaje.

1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů, které prokazují splnění základních kvalifikačních 
předpokladů: výpis z evidence rejstříku trestů, potvrzení příslušného finančního úřadu, potvrzení o 
nedoplatku na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění příslušného orgánu či instituce.

2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 
zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů.

3. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 
zakázky.

4. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladu osvědčující odbornou způsobilost.
5. Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy.

Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy.



4(celkem 4)

VIII. Kritéria pro hodnocení nabídek

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže uvedeného postupu:
a) Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny na stupnici 0 – 100 bodů. 
b) Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů. Ostatní 

nabídky získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve 
vztahu k nejvýhodnější nabídce. Pro číselné vyjádření dílčího kriteria se přitom využije tohoto vzorce:

Počet bodů kritéria = (Hodnota nejvhodnější nabídky/Hodnota nabídky)* 100
c) Bodová hodnocení dílčích kriterií jsou vynásobena vahou daného kriteria.
d) Budou sečteny body za jednotlivá dílčí kriteria.
e) Vítězí nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele.
2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“
3. Zadavatel požaduje předložení nabídky v 1 vyhotovení
4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (zadavatele) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. Nabídka 
musí být zpracována písemně v českém jazyce

5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 
nezahrnout do hodnocení nabídek.

6. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 
způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi.

7. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou zařazeny 
do hodnocení nabídek.

8. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací.
9. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout.
10. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu.
11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Pozemkového úřadu Kutná Hora.
12. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Libuše Gruberová, telefon 

327 536 012 (327 536 011), e-mail libuse.gruberova@mze.cz (pu_kutna_hora@mze.cz).

V Kutné Hoře dne 25. října 2010

     Ing. Petr Lázňovský
ředitel pozemkového úřadu




